
 
 

UCHWAŁA NR LIX/370/2023 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2023r., poz. 1270), Rada Gminy Kozłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie uchwalonym Uchwałą Nr 
XXIII/147/2016 Rady Gminy Kozłów z dnia 9 grudnia 2016r. w sprawie Uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 15 grudnia 
2016r., poz. 7783) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Uchwały Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. 
z 2023r., poz. 881); 

2) § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie : Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( 
Dz.U z 2021r., poz. 1249 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy 
Kozłów z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kozłowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9343


	UCHWAŁA NR LIX/370/2023 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T14:01:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




